Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

СОВЕТ САБИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

САБА ШӘҺӘР ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

САБИНСКОГО

РАЙОНА

«15» апреля 2016 г. №26

РЕШЕНИЕ

Об уполномоченном на принятие
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с пунктом 10 решением Совета Сабинского городского
поселения от 11.03.2016 г. №16 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в Сабинском
городском поселении Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
муниципальные должности в Сабинском городском поселении Сабинского
муниципального района муниципальном районе Республики Татарстан,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» Совет Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района РТ

1. Уполномочить специалиста по кадровой работе Сабинского
исполнительного городского комитета Сабинского муниципального района на
принятие сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности.

РЕШИЛ:

Заместитель главы Р.М.Хасанов